	附件

南安市2025年挂牌出让工业用地基本情况表

	序号
	地块编号
	土地                       位置
	权源（农转征批次地块号/收储文号）
	土地用途
	出让年限
	规划用地面积
	规划设计主要经济指标
	土地现状开发程度
	产业类型
	投资强度（万元/公顷）
	出让起始价
(万元)
	竞买
保证金（万元）
	增价幅度（
万元）
	开工时间
	竣工时间
	竣工投产后税收要求（万元/亩）

	
	
	
	
	
	
	m2
	亩
	建筑系数
	容积率
	行政办公及生活配套设施用地比例≤
	建筑限高≤
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2025G013号
	官桥镇内都村
	2012-39-06
	工矿用地－工业用地（二类工业用地）
	50
	17808
	26.71 
	≥40%
	1.25 ≤FAR≤3.0
	7%
	50米
	现状
	电气机械和器材制造业-照明灯具制造（三新）
	5250
	1126 
	563
	3
	交地之日起6个月内
	自开工之日起12个月内全部竣工投产
	25

	2
	2025G014号
	官桥镇内都村、西庄村
	2012-39-072007-15-03、05
	工矿用地－工业用地（二类工业用地）
	50
	22646
	33.97 
	≥40%
	1.10

≤FAR≤3.0
	7%
	50米
	现状
	专用设备制造业-建筑工程用机械制造（三新）
	5250
	1424
	712
	4
	交地之日起6个月内
	自开工之日起12个月内部分投产，18个月内全部竣工投产
	25

	3
	2025G015号
	官桥镇和埔村、西庄村
	2012-5-01 2007-15-01、03
	工矿用地－工业用地（二类工业用地）
	50
	29574
	44.36 
	≥40%
	1.10

≤FAR≤3.0
	7%
	50米
	现状
	汽车制造业-汽车零部件及配件制造（三新）
	5250
	1813
	907
	5
	交地之日起6个月内
	自开工之日起12个月内部分投产，18个月内全部竣工投产
	25

	4
	2025G016号
	官桥镇和埔村、西庄村
	2012-5-03 2012-30-052008-2-01
	工矿用地－工业用地（二类工业用地）
	50
	36542
	54.81 
	≥40%
	1.10

≤FAR≤3.0
	7%
	50米
	现状
	汽车制造业-汽车零部件及配件制造（三新）
	5250
	2242
	1121
	6
	交地之日起6个月内
	自开工之日起12个月内部分投产，18个月内全部竣工投产
	25

	5
	2025G017号
	官桥镇和埔村、西庄村
	2012-30-062008-2-03
	工矿用地－工业用地（二类工业用地）
	50
	20072
	30.11 
	≥40%
	1.10
≤FAR≤3.0
	7%
	50米
	现状
	专用设备制造业-纺织、服装和皮革加工专用设备制造
	5250
	1289
	645
	4
	交地之日起6个月内
	自开工之日起12个月内部分投产，18个月内全部竣工投产
	25

	其他要求
	1、其他规划设计条件要求按照南安市自然资源局出具的宗地规划设计条件文件为准。
2、竞得者在网上竞得挂牌地块后5个工作日内，应与挂牌人签订《成交确认书》；成交公示结束无异议后，25个工作日内与挂牌人签订《国有建设用地使用权出让合同》。
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